II. Innocentius XI. ex fragilitate propulsoribus quas proscriptis, tres ad hanc materiau spectantes damnavit, suntque sequentes.

3. An peccat mortaliter, qui aliud dilectionis Dei semel tantum in vita eliceret, condemnare non audemus.

6. Probabile est ne singulis quidem rigoribus quinquennialis per se obligare præceptum charitatis erga Deum.

7. Tunc solum obligat quando tenemur justificari, & non habemus aliam viam qua justificari possumus.

III. Alexander VIII. an. 1690. unam supradictam damnavit propositiones, quarum sunt inter alias sequentes in ordine.

9. Reuerat peccat quidio habet peccatum merito eius turpiditudinem, & difformitatem cum natura fine ullo ad Deum offendere respectu.

10. Intentio qua quis detestatur malum, & prosequitur bonum, meret ut cogit obtemperat gloriam non est reæ, nec Deo placens.

12. Omne quod non est ex fide christiana supernaturali quo per dilectionem operatur, peccatum est.

13. Quisquis erit aeternæ mercede intuivit Deo famulatur, charitate si carerit, vitio non caret, quod licet intuivit beatitudinis operatur.

16. Atritio que gehennæ, & peccatum metu captivatur sine dilectione Dei properet, non est bonus mutu supernaturalis.

Dissert. II. de Charitate erga Deum, Cap. II.

61

Inventarium propositionum qua laxè videntur.

I. P. Thomas Tamburinus lib. 1. in Decal. c. 1. n. 9. de fide scribens, doctrinam præmit, ita quia omnium trium theologiarum virtutum præcepta in nihilum redigit. „Pato (inquit) per se directè numquā obligat fides ad credenda, predicta mysteria non implicita, nec explicitè ex vi necessitatibus præcepti fidei. Ratio prioris dicti est, quia ut diximus ... nunquam præceptum aliquod obligat, nisi sit determinatum. Cum enim non possit nisi ut determinatum exire in executionem, non conferetur prædictè esse completum.

N. 10. Ultra progradientur ad defruendum speciale præceptum charitatis. „Confirmatur primò nostra lenitentia ex Azorio, qui docet charitatis præceptum tunc solum obligare quando tenemur justificari, & non habemus aliam viam qua justificari possumus, hoc præceptum non videtur obligare nisi ut medium iustificationis, vel ut dispositio ad illam. Hec ex illo. Ex quibus colligo similiiter dici posse de actu fidei, & consequenter de actu spei, ut cum de spe, infra c. 2. §. 1. & c. 2. cum de charitate agam, huc me remittens rursus innuam infra cap. 3. §. 2. num. 2.

II. Videndum nunc est quid de charitatis præcepto scribat loco à se citato. Refert. n. 1. varia Doctorum placita his verbis. Laborant Doctores in assignando tempore quo debet fidelis ex obligatione auctum positivum amoris eliceri circa Deum; variisque tempora, ut varijs ingenia bonum, affiguntur. Primum tempus, quod aliqui afferunt, est initium usus rationis. Secundum sibi vita. Tertium tota vita indeterminata sumpta, ut saltem feme in ea ametur Deus. Quartum unius dies festi in quibus debemus Deum specialiter vacare. Quintum tempus quo adulterii suscipit baptismum. Sextum tempus quo quis suscipit Eucharistiam. Septimum, quando fertur sumptus martyrii. Octavum, quando à Deo magnum accipit beneficium. Nonum, quando audiis aliquem contra Deum blasphemantem. Decimum, quando graviter urges tentatione, præserit oīlii Dei, cum periculo confessus, nisi ad Deum per amorem te convertatur.

2. Mibi placet doctrina Azorii, qui docet, hoc præceptum charitatis impostum fuisse ob iustificationem impii: solum igitur tunc obligare, quando impius, quia Sacramentum penitentiae non est in prompta, non habet aliam viam quia si justificet, nisi elicit alium consentit, que semper aliqua tandem modo adam amoris Dei super omnia dilecti involvitur. Consequenter igitur, & indireximus ratione fugi iustificatione, at alium charitatis fideles obligantur. Vide supra c. 1. §. 1. n. 50. ubi idem loquendus modus nō plausit de præcepto actus fidei, & spei: nam per ibidem dicitur, & confirmatur hoc Azorii doctrina, & impugnari poterit tempora modo astricta non præcedente.

3. Confirmatur, quia licet communis sententia doceat dari præceptum speciale de amando Deo in illis verbis, Dilige Dominum tuum, & alibi tantum non ignobiles Doctores docent hoc præceptum non esse speciale, & speciali tempore Tim. I.

, implendum, sed generale imbibitum in omnibus præceptis; sicut secundum præceptum de dilectione proximi non est speciale, sed in Deo caligi præceptis contentum: nam præterea dicitur: In hiis duabus præceptis, id est dilectione Dei, & proximi, universa lex pendet, & Propheta: te: & qui habet præcepta mea, & servat ea, ille est qui diligit me, & plenitudo legi dilectio. „Si enim qui servat præcepta diligit, quique diligit, servat; jam unum ex his continetur in alio, & consequenter præceptum charitatis indirexit, solum, & ratione alterius obligabit.

4. „Probabilis ergo, & ratissima sententia est illorum qui negant, fideles initio usus rationis (sic Caltrap, cum Azor. Valent. Sanch. Suar. Conimach. ab eod. cit.) & fine vite (sic idem ibi n. 9, cum Azor. & Sanch. ab eodem cit.) obligari ad se convertendos ad Deum, illum amando: ponere enim hujusmodi obligacionem, quæ certè solidò fundamento non innititur, tur nihil aliud est nisi scrupulos ingenerare, non quidem iudicantis, quia hi ad eam obligacionem minus advertunt, sed doctioribus, &c.

III. Patrius Sporer tract. 11. in 1. præcept. Decal. c. 5. n. 31. cui P. Tamburini, & Auctorum quos Tamburinus allegat, opinionem de more transcribit, & fusius eam explicat, & quatenus fieri potest, proponunt. „Probabilis mihi (inquit) haecens semper vita fuit sententia præceptum illud numquā obligare per se, quod actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprieatis, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte volens propter Deum observare omnia, & actum explicitum amoris Dei super omnia; sed ei satisficer per voluntariam observantiam præceptorum, & exclusionem omnis peccati proprietas, ut Deum, uti docent multi, & graves Doctores apud Tamburinum. Ratio est: quia ex una parte